
29.06.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500150092-N-2018 z dnia 29-06-2018 r.

Grójec:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 578283-N-2018 

Data: 25/06/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowe Centrum Medyczne sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 14220354600000, ul. Ks.

Piotra Skargi  10, 05-600   Grójec, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 48 664 91 01, e-mail

renata.kazusek@pcmg.pl, faks 48 664 21 81. 

Adres strony internetowej (url): pcmg.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.1 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje,

że: a) posiada aktualne zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarowania odpadami

medycznymi w zakresie zbierania, transportu oraz przetwarzania zgodnie z ustawą z dnia

14.12.2012r.o odpadach ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz.21z późn. zm.) b) posiada aktualne

zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie odbioru, transportu i

unieszkodliwiania odpadów medycznych niebezpiecznych lub decyzje w sprawie pozwolenia na

eksploatację zakładu unieszkodliwiania odpadów lub ważną umowę lub zobowiązanie innego

zakładu do utylizacji, unieszkodliwiania odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012r. o

odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz.21z późn. zm.) wraz z aktami wykonawczymi, w

tym art. 20 ustawy o odpadach ,, zasada bliskości”. 



29.06.2018

2/3

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca

udokumentuje, że: a) posiada aktualne zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarowania

odpadami medycznymi w zakresie zbierania, transportu oraz przetwarzania zgodnie z ustawą z

dnia 14.12.2012r.o odpadach ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz.21z późn. zm.) lub został

wpisany do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2 Działu IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o

odpadach (Dz. U. 2018, poz. 21 ze zm.). b) posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie

działalności gospodarczej w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów

medycznych niebezpiecznych lub decyzje w sprawie pozwolenia na eksploatację zakładu

unieszkodliwiania odpadów lub ważną umowę lub zobowiązanie innego zakładu do utylizacji,

unieszkodliwiania odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012r. o odpadach (tekst jednolity:

Dz. U. z 2013r., poz.21z późn. zm.) wraz z aktami wykonawczymi, w tym art. 20 ustawy o

odpadach ,, zasada bliskości” lub został wpisany do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2

Działu IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2018, poz. 21 ze zm.). 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1 

W ogłoszeniu jest: a) aktualne zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarowania

odpadami medycznymi w zakresie zbierania, transportu oraz przetwarzania zgodnie z ustawą z

dnia 14.12.2012r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz.21z późn. zm.) b) aktualne

zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie odbioru, transportu i

unieszkodliwiania odpadów medycznych niebezpiecznych o odpadach lub decyzje w sprawie

pozwolenia na eksploatację zakładu unieszkodliwiania odpadów lub ważną umowę lub

zobowiązanie innego zakładu do utylizacji, unieszkodliwiania odpadów zgodnie z wymogami

ustawy z dnia 14.12. 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 21z póz zm.) i

przepisami wykonawczymi w zakresie objętym przedmiotowym zamówieniem. 

W ogłoszeniu powinno być: a) aktualne zezwolenia na prowadzenie działalności

gospodarowania odpadami medycznymi w zakresie zbierania, transportu oraz przetwarzania

zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz.21z późn.

zm.) lub dokumentu potwierdzający dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2

Działu IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2018, poz. 21 ze zm.). b)

aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie odbioru, transportu i

unieszkodliwiania odpadów medycznych niebezpiecznych o odpadach lub decyzje w sprawie



29.06.2018

3/3

pozwolenia na eksploatację zakładu unieszkodliwiania odpadów lub ważną umowę lub

zobowiązanie innego zakładu do utylizacji, unieszkodliwiania odpadów zgodnie z wymogami

ustawy z dnia 14.12. 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 21z póz zm.) i

przepisami wykonawczymi w zakresie objętym przedmiotowym zamówieniem lub dokument

potwierdzający dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2 Działu IV ustawy z

dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2018, poz. 21 ze zm.). 

 


